
Uchwała Nr 110/7/2008
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia opłat za wyżywienie, usług pralniczych, gospodarczo-technicznych 
w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Czarnem.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(DZ. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) oraz ustawy  z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Człuchowskiego

uchwala co następuje:
§ 1

Ustala się następujące opłaty:
1. Całodobowe wyżywienie – Jednostki budżetowe

VAT – zwolniony      netto – 9,00 zł 
/wsad do kotła – 6,00 zł        narzut – 3,00 zł/ w tym:
25 % kwoty - śniadanie

      50 %  kwoty -obiad
25 %  kwoty -kolacja

2. Całodobowe  wyżywienie – catering dla konsumentów
netto – 21,00 +  7 %VAT 
   /wsad do kotła – 12,00 zł + 7 % VAT        narzut –  9,00 zł + 7 % VAT / w tym:
      25 % kwoty - śniadanie
      50 %  kwoty -obiad
      25 %  kwoty -kolacja

                   /wsad do kotła – netto 12,00 zł + 7 % VAT        narzut – netto 9,00 zł + 7 % VAT / 
3. Usługa prania – Jednostki budżetowe

VAT – zwolniony       netto – 4,00 zł/kg
4. Usługa  działu  gospodarczo  –  technicznego  (dozorowanie,  usługa  utrzymania  czystości 

i pielęgnacji zieleni, konserwacja, obsługa min. hali sportowej itp.)
 a) Dom Pomocy Społecznej w Czarnem            VAT – zwolniony      netto – 8.000,00 zł/m-c
 b) Zespołu Szkół Technicznych w Człuchowie  VAT – zwolniony      netto – 5.000,00 zł/m-c
 c) Zespół Szkół Agrobiznesu w Człuchowie      VAT – zwolniony      netto – 2.000,00 zł/m-c
 d) Powiatowa Bursa Szkolna w Człuchowie      VAT – zwolniony      netto – 3.000,00 zł/m-c     

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się p.o. Kierownikowi  Zakładu Aktywności Zawodowej w Czarnem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku 
i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

Zarząd Powiatu Człuchowskiego:

1. Aleksander Gappa ............................................

2. Marian Pastucha ............................................

3. Tadeusz Szyryt ............................................

4. Wacław Wołujewicz ............................................


